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MeritaNordbanken on Pohjoismaiden johtava pankkiryhmä, joka tarjoaa monipuolisen valikoiman rahoitusalan tuotteita ja palveluja. Ryhmällä on yli

6,5 miljoonaa henkilöasiakasta ja 400 000 yritys- ja yhteisöasiakasta. Palveluverkostoon kuuluu noin 700 konttoria Suomessa ja Ruotsissa sekä yli

1 000 postitoimipaikkaa Ruotsissa. Ryhmän tehokkaita Internet-pankkipalveluita käyttää jo yli miljoona asiakasta. Hoidossa olevat yksityistalouksien

säästövarat ovat lähes 75 miljardia euroa. Pohjoismaiden ulkopuolella ryhmä on edustettuna 19 maassa. Nordic Baltic Holding (NBH) AB (publ) on

konsernin emoyhtiö. Nordic Baltic Holding noteerataan Tukholman ja Helsingin  arvopaperipörssissä.

Konserniviestintä Helsinki puh + 358 9 165 42324 Investor Relations Tukholma puh + 46 8 614 7850
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www.meritanordbanken.com
www.merita.fi
www.nb.se

Lehdistötiedote

Ilmarinen ostaa Aleksian

MeritaNordbanken ja Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen ovat sopineet tänään siitä, että

Ilmarinen ostaa koko kiinteistösijoitusyhtiö Aleksian osakekannan. Käteiskaupan vuoksi Aleksian

osakkeiden myynti ja listautuminen Helsingin pörssiin päättyy. MeritaNordbanken päätti hyväksyä

Ilmarisen tarjouksen, koska Aleksian osakeanti ei edennyt odotetusti.

MeritaNordbankenin ja Ilmarisen välille tänään tehty sopimus on seuraava:

• Ilmarinen ostaa käteisellä kaikki Aleksian osakkeet. Kaupan hinta on 370 miljoonaa euroa.

• MeritaNordbanken ostaa takaisin muutamia arvokiinteistöjä Aleksialta. Kaupan hinta on 145

miljoonaa euroa.

• Aleksian henkilöstön asema kaupan yhteydessä selvitetään käynnistyvissä yt-neuvotteluissa.

Aleksian myynnistä MeritaNordbanken kirjaa tappiota 40 miljoonaa euroa.

MeritaNordbanken kasvattaa edelleen pankkitoimintaansa ja keskittyy ydinliiketoimintoihinsa.

Suomen kiinteistöosakemarkkinoiden heikon kehityksen vuoksi tänään tapahtunut Aleksian myynti

Ilmariselle on paras ratkaisu MeritaNordbankenin ja sen osakkeenomistajien kannalta.

MeritaNordbanken  jatkaa kiinteistöomistusten supistamista strategiansa mukaisesti.
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